
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

Tipo Gara Numero Gara Cod.Reg. Cin Num. Soc. Org.

ST 172121 02 J 4612

ELENCO PARTENTI

Den.gara : 43° TROFEO GIOVANNA CANALI A.M. Classe: 1.30

Soc.Org.: U. CICLISTICA OLYMPIC LAMBRUGO LURAGO A.S.D. Categoria: Esordienti 1°- 2°

Località : LAMBRUGO-GHISALLO Data :

Corridori Iscritti : 209 Corridori Partiti: 200

1 1 LONGO RICCARDO  ES 10063004110 A129312 ITA 06/02/2010 TEAM SERIO 02L4286
2 2 CARELLI ANDREA  ES 10058255049 A121417 ITA 04/09/2010 TEAM SERIO 02L4286
3 3 CONTINI KEVIN  ES 10054219849 A116735 ITA 11/11/2010 TEAM SERIO 02L4286
4 4 GRASSI FILIPPO  ES 10066088609 A214671 ITA 11/07/2010 TEAM SERIO 02L4286
5 5 SCALABRINO FILIPPO  ES 10120314235 A240860 ITA 13/02/2010 TEAM SERIO 02L4286
6 6 GARLASSI CHRISTIAN  ES 10147609227 A298903 ITA 28/10/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302
7 7 GENTILI ALBERTO  ES 10116390179 A230743 ITA 29/09/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302
8 8 GUATTERI FILIPPO  ES 10130999793 A268182 ITA 03/03/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302
9 9 MANFREDI LEONARDO  ES 10053845185 A095324 ITA 11/05/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302

10 10 PANVINO FRANCESCO PAOLO  ES 10090007896 A168656 ITA 10/11/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302
11 11 PIVETTI ELIA  ES 10108019887 A199868 ITA 21/07/2010 S.C. CAVRIAGO 07N0302
12 12 BALDUZZI GIACOMO  ES 10048881314 A097124 ITA 13/04/2010 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
13 13 BROMBIN OSCAR  ES 10062728163 A128452 ITA 04/10/2010 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
14 14 DE VECCHI LORENZO  ES 10091642045 A174690 ITA 03/11/2010 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
15 15 RAVASI LORENZO  ES 10063215486 A129673 ITA 04/10/2010 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
16 16 BANFI LUCA  ES 10053344526 A051674 ITA 28/01/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
17 17 BUZZI FRANCESCO  ES 10052603383 A110977 ITA 26/07/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
18 18 HOIDRAG ALEX NICOLAE  ES 10064701610 A130451 ITA 05/12/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
19 19 TARASCHI ENRICO  ES 10124852118 A242657 ITA 30/04/2010 BUSTO GAROLFO 02R0523
20 20 BONACINA TOMMASO  ES 10054918148 A117949 ITA 10/03/2010 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
21 21 IMBROGNO NICOLO'  ES 10054917441 A113566 ITA 06/10/2010 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
22 22 MARCHETTI LORENZO  ES 10061937716 A127316 ITA 30/03/2010 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
23 23 MARCHETTI MATTIA  ES 10061937615 A127315 ITA 30/03/2010 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
24 24 GLOBO SERGIO NP ES 10062022285 A095217 ITA 05/08/2010 PEDALE OSSOLANO 01C0329
25 25 LA FATA VITTORIO  ES 10059758549 A099982 ITA 04/11/2010 PEDALE OSSOLANO 01C0329
26 26 SOLDARINI LORENZO  ES 10114842829 A226139 ITA 12/02/2010 PEDALE OSSOLANO 01C0329
27 27 ZARETTI DENIS  ES 10061824245 A127296 ITA 13/09/2010 PEDALE OSSOLANO 01C0329
28 28 ARMILLOTTA ANDREA FRANCESCO ES 10104112306 A192770 ITA 12/07/2010 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
29 29 FURIA ADRIAN  ES 10128308146 A257416 ITA 10/12/2010 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
30 30 ROCCA ANDREA  ES 10149120003 A306985 ITA 19/10/2010 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
31 31 RUGGERI DANIELE  ES 10051647733 A111530 ITA 26/11/2010 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
32 32 DALOLA RICCARDO  ES 10121195420 A243188 ITA 23/02/2010 S.C. BRUGHERIO SPORTIVA ASD 02G0306
33 33 GIAMBELLUCA TOMAS  ES 10078207747 A146847 ITA 29/06/2010 S.C. BRUGHERIO SPORTIVA ASD 02G0306
34 34 RIVA MANUEL  ES 10054483163 A113961 ITA 09/07/2010 S.C. BRUGHERIO SPORTIVA ASD 02G0306
35 35 ZUCCHETTI FABRIZIO  ES 10150685036 A313750 ITA 04/08/2010 S.C. BRUGHERIO SPORTIVA ASD 02G0306
36 36 CARSANIGA RICCARDO  ES 10054482153 A095499 ITA 26/06/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
37 37 CASTAGNA MATTEO  ES 10118468407 A237896 ITA 25/11/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
38 38 CECCATO MATTEO  ES 10062668953 A093776 ITA 06/06/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
39 39 GUALTIERI MATTEO JACOPO  ES 10116839211 A232983 ITA 27/04/2010 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
40 40 COSENTINO DOMENICO  ES 10123672051 A242830 ITA 10/09/2010 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
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41 41 MATTEINI SAMUELE  ES 10050832529 A089890 ITA 02/11/2010 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
42 42 VIGNATI JOSEF  ES 10048881819 A102611 ITA 14/11/2010 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
43 43 AMBROSIO FRANCESCO  ES 10117850132 A233904 ITA 23/01/2010 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
44 44 GROPPO FEDERICO  ES 10112337094 A217547 ITA 02/10/2010 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
45 45 PELLEGRINO LORENZO  ES 10066841266 A132331 ITA 22/09/2010 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
46 46 MAZZOLETTI FEDERICO  ES 10127941061 A258870 ITA 14/10/2010 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
47 47 ROMITI FILIPPO  ES 10080113593 A152194 ITA 24/12/2010 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
48 48 ROMITI LORENZO  ES 10080113694 A152195 ITA 24/12/2010 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
49 49 BRAIDA MARCO  ES 10101901918 A192914 ITA 16/01/2010 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
50 50 PARTENGO CARLO  ES 10075620170 A140007 ITA 19/10/2010 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
51 51 VOLPIN CHRISTIAN  ES 10118223378 A235414 ITA 21/05/2010 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
52 52 BELANI TOMMASO  ES 10061938625 A127756 ITA 18/07/2010 OSIO SOTTO 02X0281
53 53 CAVAGNA ANDREA  ES 10060141293 A125419 ITA 09/04/2010 OSIO SOTTO 02X0281
54 54 PETRO' GABRIELE  ES 10154998809 A326448 ITA 09/11/2010 OSIO SOTTO 02X0281
55 55 CANDIAGO LUCA  ES 10104665812 A186208 ITA 02/12/2010 U.C.PESSANO A.S.D. 02V0336
56 56 GENTILI IGOR  ES 10054917744 A117149 ITA 04/07/2010 U.C.PESSANO A.S.D. 02V0336
57 57 MARCONI SIMONE  ES 10083705526 A158753 ITA 09/12/2010 U.C.PESSANO A.S.D. 02V0336
58 58 CASTELNUOVO FILIPPO  ES 10113672260 A211070 ITA 02/07/2010 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 02C2022
59 59 DELLA TORRE FILIPPO  ES 10119309273 A239766 ITA 04/02/2010 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 02C2022
60 60 PEZZERA OWEN NP ES 10051944692 A068931 ITA 01/07/2010 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 02C2022
61 61 STRULLATO MATTEO  ES 10065480640 A131872 ITA 22/12/2010 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
62 62 VERONA CRISTIAN  ES 10097515393 A185939 ITA 25/01/2010 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
63 63 BORTOLOTTI BARREL ENEA  ES 10059534237 A068207 ITA 01/03/2010 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
64 64 CARERI MICHEL  ES 10060421179 A125944 ITA 27/02/2010 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846
65 65 MARZARI MANUELE  ES 10056065677 A097308 ITA 18/03/2010 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
66 66 ROVERSI LUDOVICO  ES 10128382110 A255684 ITA 15/12/2010 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
67 67 CASAVECCHIA MATTEO  ES 10051807175 A099280 ITA 12/02/2010 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
68 68 RESCA PIETRO  ES 10058411057 A097405 ITA 27/08/2010 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
69 69 CORTI DIEGO  ES 10150044331 A309799 ITA 14/10/2010 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
70 70 RAMPONI LORENZO  ES 10093275382 A177690 ITA 14/04/2010 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
71 71 CLERICI ALESSIO  ES 10058908989 A119698 ITA 09/09/2010 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
72 72 CORTI DIEGO  ES 10114854953 A223306 ITA 22/03/2010 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
73 73 PREVIATI LEONARDO  ES 10051496775 A098411 ITA 03/05/2010 S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808
74 74 TROIANI NICOLANGELO  ES 10084083119 A159187 ITA 10/05/2010 S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808
75 75 BOTTA MATTEO  ES 10094734729 A181753 ITA 04/02/2010 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194
76 76 MAGGIONI NICOLO'  ES 10083284281 A157651 ITA 23/12/2010 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 02Q0194
77 77 CASALI CHRIS  ES 10048244952 A071737 ITA 27/01/2010 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
78 78 VERARDI ANTONIO  ES 10118400810 A234840 ITA 01/03/2010 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
79 79 CAPPELLI TOMMASO  ES 10084070082 A159219 ITA 31/05/2010 GS OLIMPIA VALDARNESE 08C0150
80 80 FROSINI RICCARDO  ES 10058908787 A109900 ITA 03/11/2010 GS OLIMPIA VALDARNESE 08C0150
81 81 GAFFURINI ANDREA  ES 10076071626 A142950 ITA 31/03/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
82 82 SOSA COLON GIOEL  ES 10113322454 A219510 ITA 02/07/2010 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
83 83 BARDI ALEXANDER ELIO  ES 10063993510 A271770 ITA 11/10/2010 TEAM PIÙSPORT LEVANTE 06Q1358
84 84 CAORSI ELIA  ES 10140399396 A275827 ITA 20/11/2010 TEAM PIÙSPORT LEVANTE 06Q1358
85 85 GABBRIELLESCHI GIOELE  ES 10116281358 A224523 ITA 09/07/2010 UC DONORATICO 08S0336
86 86 MORI ANDREA  ES 10119503374 A240275 ITA 09/08/2010 UC DONORATICO 08S0336
87 87 COLOMBO EDOARDO  ES 10075204686 A133743 ITA 27/04/2010 SALUS CICLISTICA SEREGNO A.S.D.02G0048
88 88 MORETTO GIULIO GILBERTO  ES 10116170315 A207154 ITA 30/09/2010 SALUS CICLISTICA SEREGNO A.S.D.02G0048
89 89 ROSSI LORENZO  ES 10096679072 A131162 ITA 25/01/2010 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. 22L0121
90 90 CANALE GAGLIANO SEAN PIO  ES 10058707010 A122750 ITA 02/12/2010 ASD FABRIMAR MARCO FOREVER 08R3029
91 91 TASSISTRO LORENZO  ES 10052363816 A103191 ITA 04/05/2010 ASD MTB I CINGHIALI 01Z2000
92 92 GHIOTTO MARCO  ES 10053988261 A099573 ITA 22/09/2010 ASD S.C. POL. CASELLE ROSSETTO03R0258
93 93 BIANCHESSI ALBERTO NP ES 10049104414 A098151 ITA 19/01/2010 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
94 94 PASQUINI PIETRO  ES 10108015948 A206592 ITA 27/04/2010 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.02U0327
95 95 TREMBLAN RAPHAEL  ES 10061718555 A228001 ITA 10/05/2010 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837
96 96 ESPOSITO GILMAR ALEXANDER  ES 10079852101 A149581 ITA 17/01/2010 G.S. PREALPINO A.S.D. 02H2596
97 97 BAZZANI ALESSIO  ES 10151298560 A307838 ITA 29/07/2010 GRAFICHE ZORZI-MECCANICA MELZANI20K0065
98 98 D'ANNIBALLE FRANCESCO  ES 10117651785 A232116 ITA 21/08/2010 GS BUTESE 08U0488
99 99 SEGATO ANDREA  ES 10076665851 A139828 ITA 04/02/2010 LAVENA COOP PONTE TRESA 02F0729

100 100 TRAGNI RYAN  ES 10136954482 A274842 ITA 16/06/2010 POLISP. BESANESE 02G1197
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101 101 PROSERPIO LEONARDO  ES 10120760940 A242327 ITA 12/07/2010 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
102 102 ERBA TOMMASO  ES 10090248780 A168759 ITA 12/10/2010 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
103 103 COCCA LEONARDO  ES 10082293568 A154026 ITA 06/05/2010 SAN GEO A.S.D. 02D1186
104 104 GRIGI DAVIDE  ES 10079133590 A149396 ITA 11/03/2010 TEAM ALBA OROBIA BIKE 02D0220
105 105 SCAPPINI LAERTE  ES 10108042018 A200344 ITA 30/01/2010 TEAM VALDINIEVOLE A.S.D. 08M2795
106 106 FORADORI STEFANO  ES 10126072294 A247106 ITA 25/02/2010 U.S. MONTECORONA 20Z0079
107 107 MAGNI CLAUDIO  ES 10113793310 A220335 ITA 21/08/2010 U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392
108 108 MARINELLI ANDREA  ES 10117466374 A186659 ITA 29/10/2010 VELO' MONTIRONE 02H3915
109 109 BARBAGLIO MARCELLO  es 10077365564 A129314 ITA 10/08/2011 TEAM SERIO 02L4286
110 110 MARCHESI MATTEO  es 10075866209 A126464 ITA 09/01/2011 TEAM SERIO 02L4286
111 111 CROCCOLINO GIACOMO  es 10092588201 A177504 ITA 20/09/2011 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
112 112 FERRO LUCA  es 10091122790 A173344 ITA 26/10/2011 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
113 113 GASHI ARBI  es 10074269446 A102521 ITA 15/01/2011 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
114 114 NAVAZIO LORENZO  es 10092604870 A177555 ITA 31/07/2011 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
115 115 DI LEO FABIO  es 10084070789 A158564 ITA 30/06/2011 BUSTO GAROLFO 02R0523
116 116 MOTTA XANDER  es 10083403412 A158289 ITA 08/02/2011 BUSTO GAROLFO 02R0523
117 117 RAIMONDI NICOLO'  es 10082323577 A126998 ITA 18/07/2011 BUSTO GAROLFO 02R0523
118 118 PESENTI MARCO  es 10120537133 A242106 ITA 31/03/2011 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
119 119 SALVI YURI  es 10096680587 A185058 ITA 16/09/2011 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
120 120 TOGNI CRISTIANO  es 10113795330 A208754 ITA 26/01/2011 PEDALE BREMBILLESE 02Y1246
121 121 GALIMBERTI ANDREA  es 10127748172 A257408 ITA 19/01/2011 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
122 122 GASPARELLO ANDREA  es 10093236784 A177824 ITA 12/08/2011 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
123 123 SIRTORI VINICIO  es 10127716244 A241743 ITA 18/03/2011 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
124 124 DI LERNIA TOMMASO  es 10148615300 A304023 ITA 08/02/2011 CICLISTICA BORDIGHERA 06J0772
125 125 PAGLINO ALESSIO  es 10080819471 A153582 ITA 28/12/2011 CICLISTICA BORDIGHERA 06J0772
126 126 RODIGARI FRANCESCO  es 10090010829 A170739 ITA 03/01/2011 CICLISTICA BORDIGHERA 06J0772
127 127 STEFANESCU ANDREAS  es 10079903631 A151343 GRE 10/08/2011 CICLISTICA BORDIGHERA 06J0772
128 128 TALIA LISANDRO LORENZO  es 10090022246 A170728 ITA 03/09/2011 CICLISTICA BORDIGHERA 06J0772
129 129 CRIBIORI LEONARDO  es 10107877320 A203859 ITA 06/06/2011 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
130 130 GALLINA EMANUELE  es 10139113239 A277434 ITA 01/10/2011 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
131 131 PARINI FRANCESCO  es 10117586616 A235700 ITA 09/05/2011 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
132 132 VITALE LUCA  es 10074673917 A129175 ITA 02/04/2011 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
133 133 ZORCO MATTIA  es 10108083444 A206729 ITA 25/04/2011 EQUIPE CORBETTESE 02W4273
134 134 AZZARELLO MATTEO  es 10137000053 A272021 ITA 15/08/2011 CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
135 135 CAMERINI FEDERICO  es 10126906292 A257490 ITA 08/08/2011 CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
136 136 DACCO' ALESSANDRO  es 10145278702 A298592 ITA 31/01/2011 CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
137 137 DELL'AGOSTINO MARCO  es 10123345887 A242411 ITA 04/05/2011 CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
138 138 RICCARDO JACOPO  es 10074327545 A126082 ITA 18/11/2011 CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520
139 139 BIOLATTO MATTIA  es 10082290538 A155882 ITA 02/01/2011 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
140 140 DOTTA LEONARDO  es 10120260176 A240946 ITA 30/07/2011 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
141 141 TEORA FEDERICO  es 10096212159 A184351 ITA 16/05/2011 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046
142 142 CHITO' FEDERICO  es 10072600844 A102159 ITA 05/10/2011 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
143 143 DOLFINI MATTIA  es 10074238932 A138046 ITA 29/01/2011 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
144 144 GHIRARDI TOMMASO  es 10091337608 A169046 ITA 01/12/2011 GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CARRERA02R4387
145 145 LONGONI ALESSIO  es 10103869196 A194782 ITA 17/03/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
146 146 MOLTENI MARCO  es 10153284535 A322375 ITA 15/02/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
147 147 NICALI VALERIO MASSIMO NP es 10128171942 A259739 ITA 03/08/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
148 148 RATTI ALESSANDRO  es 10125141195 A244157 ITA 15/10/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
149 149 RODA EDOARDO  es 10117789306 A236423 ITA 11/10/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
150 150 SANNA SAMUELE  es 10082847579 A156801 ITA 23/10/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
151 151 VALSECCHI KAROL  es 10094753018 A182304 ITA 26/01/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
152 152 VERGANI MATTIA  es 10117325322 A234903 ITA 26/09/2011 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
153 153 AMADORI FILIPPO  es 10090786728 A168987 ITA 15/03/2011 TEAM NUVOLENTO 02D4340
154 154 DELL'AGLIO STEFANO  es 10116176375 A228721 ITA 01/09/2011 TEAM NUVOLENTO 02D4340
155 155 MATTEI LEONARDO  es 10076402032 A090198 ITA 04/02/2011 TEAM NUVOLENTO 02D4340
156 156 ONGARI GIACOMO  es 10076402436 A125509 ITA 08/04/2011 TEAM NUVOLENTO 02D4340
157 157 ZANOLA DANIELE  es 10075883383 A142948 ITA 17/11/2011 TEAM NUVOLENTO 02D4340
158 158 BELLONI LUCA  es 10075326645 A131908 ITA 28/01/2011 U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392
159 159 CHERCHI LEONARDO  es 10123906366 A243859 ITA 09/02/2011 U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392
160 160 PENATI NICOLO  es 10123672758 A243881 ITA 23/07/2011 U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392
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161 161 PINNA MATTEO  es 10083747558 A158874 ITA 14/03/2011 U.S. PEDALE ARCORESE ASD 02W0392
162 162 ABATEGIOVANNI NICOLO'  es 10091325682 A174408 ITA 10/12/2011 A.S.D. PEDALE CASTELLANO 07V0437
163 163 ARCELLI ALBERTO  es 10084534672 A159605 ITA 06/10/2011 A.S.D. PEDALE CASTELLANO 07V0437
164 164 DE QUEIROZ JOSE' ANTONIO  es 10105407961 A304159 ITA 08/08/2011 A.S.D. PEDALE CASTELLANO 07V0437
165 165 ESERCITATO LUCA  es 10108050910 A202561 ITA 04/04/2011 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.02U0327
166 166 LANFRANCHI MATTEO  es 10095026032 A182468 ITA 05/06/2011 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.02U0327
167 167 TROVATI ETTORE  es 10148566089 A300675 ITA 23/02/2011 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.02U0327
168 168 BORGATO THOMAS  es 10081923857 A132555 ITA 30/08/2011 G.S. PREALPINO A.S.D. 02H2596
169 169 LONGHI NATHAN  ALEX  es 10092599012 A166069 ITA 14/02/2011 G.S. PREALPINO A.S.D. 02H2596
170 170 SCATTOLIN MATTIA  es 10096403937 A184340 ITA 13/07/2011 G.S. PREALPINO A.S.D. 02H2596
171 171 DUPRÈ LORENZO  es 10082831516 A156776 ITA 22/12/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
172 172 LONATI ALESSANDRO  es 10083283069 A158007 ITA 17/06/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
173 173 REGHENZI RICCARDO  es 10108025749 A202686 ITA 15/11/2011 MAZZANO A.S.D. 02Y2058
174 174 BARANZINI DAVIDE  es 10107849028 A204921 ITA 25/09/2011 S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808
175 175 DAVERIO FEDERICO  es 10098061829 A187096 ITA 24/11/2011 S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808
176 176 OLIVI LUCIO  es 10117663812 A232313 ITA 05/03/2011 S.C. ORINESE A.S.D. 02G0808
177 177 LUGANI LEONARDO  es 10079899688 A098334 ITA 08/09/2011 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
178 178 MANNINO SIMONE  es 10119656554 A240713 ITA 18/10/2011 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
179 179 ZUNINO SIMONE  es 10080438242 A097408 ITA 05/10/2011 ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO06A1344
180 180 CASALINI PIETRO  es 10082887894 A156410 ITA 21/03/2011 GS BUTESE 08U0488
181 181 DE STEFANO DIEGO  es 10074663611 A122459 ITA 24/02/2011 GS BUTESE 08U0488
182 182 GARLINI FILIPPO  es 10139249746 A280092 ITA 30/01/2011 OSIO SOTTO 02X0281
183 183 VERGANI ALEX  es 10081456843 A153905 ITA 18/02/2011 OSIO SOTTO 02X0281
184 184 CAMMARATA MARCO  es 10123254143 A244904 ITA 26/05/2011 POLISP. BESANESE 02G1197
185 185 VENTURA ANDREA  es 10089234324 A164782 ITA 22/03/2011 POLISP. BESANESE 02G1197
186 186 CHIARELLO NICOLO'  es 10144297281 A296521 ITA 05/06/2011 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 02C2022
187 187 MARCOLLI RICCARDO  es 10075612288 A092137 ITA 12/10/2011 V.C. CASSANO MAGNAGO 1992 02C2022
188 188 BAETTA ERIC  es 10081116535 A153826 ITA 30/09/2011 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
189 189 BRANCHI NOAH  es 10108362219 A207792 ITA 30/01/2011 A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081
190 190 COLICO TOMMASO  es 10092586884 A177415 ITA 01/02/2011 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
191 191 BINDA EMANUELE  es 10107840439 A206343 ITA 02/03/2011 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
192 192 CECCACCI ENRICO  es 10128700691 A262607 ITA 29/08/2011 TEAM PIÙSPORT LEVANTE 06Q1358
193 193 PELLEGRINO SERGIO  es 10130666458 A268317 ITA 10/08/2011 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
194 194 BASALINI EDOARDO  es 10104478175 A192947 ITA 18/11/2011 B.C. 2000 BORGOMANERO 01A1378
195 195 TOMERINI DANIEL  es 10093637619 A178084 ITA 16/04/2011 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
196 196 PELIZZARI MATTIA NP es 10079334462 A149882 ITA 28/06/2011 GRAFICHE ZORZI-MECCANICA MELZANI20K0065
197 197 PIEROBON ANDREA  es 10074318552 A102597 ITA 02/01/2011 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
198 198 CASALICCHIO NICOLO'  es 10074231353 A108143 ITA 15/02/2011 MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003
199 199 ORNAGO GABRIELE  es 10080822505 A149872 ITA 07/06/2011 S.C. BRUGHERIO SPORTIVA ASD 02G0306
200 200 BOZZA ALESSIO  es 10093215667 A178727 ITA 13/10/2011 SALUS CICLISTICA SEREGNO A.S.D.02G0048
201 201 BIANCHI RICCARDO  ES 10063993106 A130324 ITA 22/05/2010 ASD GAGABIKE TEAM 07A1757
202 202 ALESSANDRIA NICOLO' NP es 10083632471 A158631 ITA 05/01/2011 CICLISTICA PIOSSASCO 01E0060
203 203 ROLANDO FEDERICO NP ES 10092359340 A177429 ITA 07/03/2010 CICLISTICA PIOSSASCO 01E0060
204 204 SIGNORELLI DANIELE  ES 10076984537 A132222 ITA 05/01/2010  SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA01W0331
205 205 BONI LUCA SILVANO  ES 10112691348 A209179 ITA 29/07/2010  SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA01W0331
206 206 PONTI GABRIELE  ES 10117757778 A224451 ITA 05/06/2010  SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA01W0331
207 207 GUGLIELMETTI DAVIDE  ES 10119195907 A239716 ITA 08/10/2010  SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA01W0331
208 208 BIONDO THOMAS NP es 10075261270 A137908 ITA 23/10/2011 GAZZANIGHESE G.B.C. APP. 02L1322
209 209 COLOMBO AMBROGIO MARIA NP ES 10084818905 A160266 ITA 13/10/2010 LISSONE MTB 02V1849
210           
211           
212           
213           
214           
215           
216           
217           
218           
219           
220           
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 172121 02 J 4612

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 43° TROFEO GIOVANNA CANALI A.M. data

Tempo impiegato : 01:06:33 Km. 40,000 Media 36,063

Categoria : Esordienti 1°- 2° Svoltasi a: LAMBRUGO-GHISALLO

Corridori :         Iscritti : 209 Partiti: 200     Arrivati 98
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 1 10063004110 A129312 LONGO RICCARDO ES TEAM SERIO

2 26 10114842829 A226139 SOLDARINI LORENZO ES PEDALE OSSOLANO

3 64 10060421179 A125944 CARERI MICHEL ES A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

4 80 10058908787 A109900 FROSINI RICCARDO ES GS OLIMPIA VALDARNESE

5 85 10116281358 A224523 GABBRIELLESCHI GIOELE ES UC DONORATICO

6 201 10063993106 A130324 BIANCHI RICCARDO ES ASD GAGABIKE TEAM

7 105 10108042018 A200344 SCAPPINI LAERTE ES TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.

8 63 10059534237 A068207 BORTOLOTTI BARREL ENEA ES A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

9 84 10140399396 A275827 CAORSI ELIA ES TEAM PIÙSPORT LEVANTE

10 92 10053988261 A099573 GHIOTTO MARCO ES ASD S.C. POL. CASELLE ROSSETTO

Seguono i corridori n°:  140 69 95 104 70 198 184 185 14 112 12 205 193 106 115 91 52
99 82 68 179 59 75 41 79 76 189 17 67 32 108 7 86 186 20 2 57 113
15 74 194 73 71 181 25 121 87 89 18 136 4 94 97 207 43 118 116 10 204
144 126 77 46 139 98 58 142 128 206 191 137 100 40 48 9 13 61 133 81 16
54 21 42 35 47 38 173 65              
                     
                     

Tempo Massimo 05:19 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 102 Tirriciello Michele

Esposto alle ore:

1:06:33

1:06:33

29/09/2024

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

11.45

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 172121 02 J 4612

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 43° TROFEO GIOVANNA CANALI A.M. data

Tempo impiegato : 01:06:33 Km. 40,000 Media 36,063
Categoria : Esordienti 1° anno Svoltasi a: LAMBRUGO-GHISALLO

Corridori :         Iscritti : 94 Partiti: 90     Arrivati 26
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 140 10120260176 A240946 DOTTA LEONARDO es GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM

2 198 10074231353 A108143 CASALICCHIO NICOLO' es MADONNA DI CAMPAGNA

3 184 10123254143 A244904 CAMMARATA MARCO es POLISP. BESANESE

4 185 10089234324 A164782 VENTURA ANDREA es POLISP. BESANESE

5 112 10091122790 A173344 FERRO LUCA es BUSTESE OLONIA A.S.D.

6 193 10130666458 A268317 PELLEGRINO SERGIO es A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969

7 115 10084070789 A158564 DI LEO FABIO es BUSTO GAROLFO

8 179 10080438242 A097408 ZUNINO SIMONE es ASD POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO

9 189 10108362219 A207792 BRANCHI NOAH es A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO

10 186 10144297281 A296521 CHIARELLO NICOLO' es V.C. CASSANO MAGNAGO 1992

Seguono i corridori n°:  113 194 181 121 136 118 116 144 126 139 142 128 191 137 133 173  
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Tempo Massimo 05:19 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 64 Tirriciello Michele

Esposto alle ore: 11.45

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

29/09/2024

1:06:33

1:06:33

1:06:33



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 172121 02 J 4612

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 43° TROFEO GIOVANNA CANALI A.M. data

Tempo impiegato : 01:06:33 Km. 40,000 Media 36,063
Categoria : Esordienti 2°anno Svoltasi a: LAMBRUGO-GHISALLO

Corridori :         Iscritti : 115 Partiti: 110     Arrivati 72
  

N° Dors. UCI  id Tessera Cognome e Nome  Tempo Società

1 1 10063004110 A129312 LONGO RICCARDO ES TEAM SERIO

2 26 10114842829 A226139 SOLDARINI LORENZO ES PEDALE OSSOLANO

3 64 10060421179 A125944 CARERI MICHEL ES A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

4 80 10058908787 A109900 FROSINI RICCARDO ES GS OLIMPIA VALDARNESE

5 85 10116281358 A224523 GABBRIELLESCHI GIOELE ES UC DONORATICO

6 201 10063993106 A130324 BIANCHI RICCARDO ES ASD GAGABIKE TEAM

7 105 10108042018 A200344 SCAPPINI LAERTE ES TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.

8 63 10059534237 A068207 BORTOLOTTI BARREL ENEA ES A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

9 84 10140399396 A275827 CAORSI ELIA ES TEAM PIÙSPORT LEVANTE

10 92 10053988261 A099573 GHIOTTO MARCO ES ASD S.C. POL. CASELLE ROSSETTO

Seguono i corridori n°:  69 95 104 70 14 12 205 106 91 52 99 82 68 59 75 41 79
76 17 67 32 108 7 86 20 2 57 15 74 73 71 25 87 89 18 4 94 97
207 43 10 204 77 46 98 58 206 100 40 48 9 13 61 81 16 54 21 42 35
47 38 65                   
                     
                     
                     

Tempo Massimo 05:19 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 38 Tirriciello Michele

Esposto alle ore: 11.45

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

1:06:33

29/09/2024

1:06:33

1:06:33

1:06:33


